
UNNERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II ~
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA \IIJ

0.0. n. ~Qo del /le,. O'f. "J..QI1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERll:Il "
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUOEIIZA

Pro!. 2019/0095465 del 26/09/2019 or. 15.17

11111111111111111111111
- --'-­ ._._-----/

OGGETTO: SEDCE.1861L - REALIZZAZIONE DI IMPIANTI AUDIO-VIDEO NELLE AULE
DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA - AULE DE SANCTIS, FADDA, LEONE,
ARCOLEO E DIRITTO ROMANO - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART. 36, COMMA 2,
LETT. B, D.LGS. 50/2016, NOVELLATO DALLA LEGGE 55/2019 - NOMINA COMMISSIONE
DI GARA

CIG: 80203000FO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

RAVVISATA

RITENUTO

IL DIRETTORE

il D.lgs. 50/2016 e ss.mm.;

il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

che con Determina a contrarre pro!. n. 87340 dello 03.09.2019 è stato assunto di
ricorrere per la gara in oggetto all'affidamento diretto mediante richiesta di offerta
(R.d.O.) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione indirizzata a tre
operatori economici del settore, con adozione del minor prezzo quale criterio di
aggiudicazione e con conseguente stipula di contratto a misura;

che con R.d.O. n. 2380091 dello 06.09.2019 sono stati invitati tre operatori
economici, selezionati conformemente ai criteri preventivarnente determinati, a
presentare offerta per un importo a base d'asta pari ad Euro 127.411,31 oltre N A;

che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 12:00
del giorno 23.09.2019, risultando pervenute alla scadenza del predetto termine n. 3
offerte;

la necessità di procedere alla nomina della Commissione di gara per gli adempimenti
necessari;
di individuare, in ragione della categoria ed area di appartenenza, quale Presidente
della predetta Commissione il dotto Paolo Chianese, quale Componente e Segretario
verbalizzante il dotto Manlio Capasso e quale Componente la sig.ra Rosa Miele;

DECRETA

di nominare la Commissione di gara come di seguito indicato:

Dott. Paolo Chianese (presidente);

Dott. Manlio Capasso (Componente e Segretario verbalizzante);

Sig.ra Rosa Miele (Componente).

Corso lh li bl'l'to I, 4
B0138 Nupo

'l'lll 081 25:3703
Fux OUi 253756

dip.gìlll'lRPI'lldtlllZIl@IUlilln,


